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Listina rozhodcich okresnich prebort Frydek-Mistek soutézni ro¢nik 2013/2014

l. tiida
1. Dusan Duraj, tf. Osvobozeni 1675/33, 735 06 Karvina - Nové Mésto

ﬁ mobil 724 008 532, byt 596 314 716, zaméstnani 596 301 346

=
byt dusan.duraj@seznam.cz , zaméstnani duraj@vokd.cz
2. Ing. Miroslav Kacif, Postovni 368, 739 61 Tfinec | - Staré Mésto

ﬁ mobil 606 735 378, zaméstnani 558 535 271

mkacir@et.trz.cz
3. Ing. Pavel Petrovsky, Vojtécha Martinka 2373, 738 02 Frydek-Mistek

ﬁ mobil 603 489 118, zaméstnani 596 697 183

byt pav.pet@klikni.cz , zaméstnani pavel.petrovsky@smvak.cz
4. Ing. Jifi Rucki, Komorni Lhotka 21, 739 53 Hnojnik

ﬁ mobil 733 383 865, 774 968 843

jwrucki@seznam.cz
5. Rudolf Sramek, Kasparova 10, 700 30 Ostrava

ﬁ mobil 732 209 770, byt 556 852 795

sramek.rudolf@seznam.cz

6. Ing. Strouf Dobroslav, Sob&Sovice 272, 739 38 Dolni Domaslavice
ﬁ mobil 777 103 724

strouf.d@seznam.cz

Il. trida
1. Petra Halatova, Novodvorska 3059, 738 01 Frydek-Mistek

ﬁ mobil 605 965 505, 774 865 505

kedra@centrum.cz
2. Pavel HoleSovsky, Slezska 1400/22, 737 01 Cesky Té&Sin

ﬁ mobil 736 433 940

byt holesovskypavel@seznam.cz
3. Karel Kohout, 739 98 Mosty u Jablunkova 1026

ﬁ mobil 605 768 122

kohout.mosty@seznam.cz
4. Ing. Miroslav Svoboda, 1. maje 1798, 738 01 Frydek-Mistek

ﬁ mobil 602 567 220

byt svoboda52@seznam.cz
5. Oldfich Stork, Hlavni 1333, 739 11 Frydlant nad Ostravici

ﬁ mobil 737 852 595

byt storci@seznam.cz
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lll. trida
1. Karel Pszczolka, 739 56 Ropice 86

E mobil 737 391 095, byt 558 735 782

karel.pszczolka@seznam.cz
2. Jan Windisch, 739 30 Liskovec 017E

E mobil 739 201 519

windischj@seznam.cz
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